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Intervju - THE IRON MAIDENS

Undertecknad fick sig en pratstund med de fem av de hårdaste brudarna världen har skådat på bra 
länge… 

De donnor jag syftar på är Aja ”Bruce Lee Chickinson” Kim, Linda ”Nikki McBURRain” 
McDonald, Elizabeth ”Adrienne Smith” Schnall, Sara ”MiniMurray” Marsh och Wanda 
”Steph Harris” Ortiz. 

 

Att fråga vem som gör vad i bandet känns lika dumt som om jag skulle fråga Lemmy om 
han föredrog ett glas whiskey framför en kopp kaffe så jag börjar med helt andra frågor. 
Eftersom THE IRON MAIDENS har turnerat väldigt flitigt i hemlandet U.S.A. så känns 
frågan om de inte ska komma och besöka oss i Europa väldigt motiverad. 

Aja – Vi har fått väldigt många förfrågningar från fansen i Europa som vill att vi kommer och 
spelar. Speciellt nu sen vår debutskiva kommit ut, alla bra recensioner har dessutom gjort att 
intresset blivit ännu större. Du ska även ha personligt tack! Det enda vi nu väntar på är att någon 
promotor är smart nog att boka oss. 

Linda – Jag turnerade en del i Europa med PHANTOM BLUE under 1989-1996. Europeiska 
hårdrocksfans är verkligen fanatiska och jag längtar efter att få komma tillbaka. 

Jag frågar även hur länge tjejerna har lyssnat på IRON MAIDEN och faktiskt så är 
åtminstone tre av dem stora fans sedan mycket lång tid tillbaka, i princip från starten. 
Aja och Liz är dock ”nybörjare” om man jämför med deras bandkamrater. 

Aja – Jag är nog den som lyssnat minst på IRON MAIDEN innan jag började i bandet. Men det har 
jag tagit igen nu rejält! Jag upptäckte IRON MAIDEN under en period i mitt liv då jag behövde ny 
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inspiration och det fick jag verkligen. Deras musik är så kraftfull, glädjande och tidlös. 

Liz – Jag har egentligen mest lyssnat på death och black metal tidigare. Undantaget är albumet 
”KILLERS” som jag alltid har gillat. Det har aldrig riktigt blivit av att jag fördjupat mig mer innan 
jag började i THE IRON MAIDENS. Fred från ABORTED sa en jäkligt bra sak till mig: ”To know your 
metal, you have to start with Maiden!” 

Hur många låtar har ni repat in? Framför ni andra låtar än de på skivan? 

Linda – Ja, vi har nästan 40 låtar som vi spelar. Vilka vi kör beror på var vi spelar och om vi spelat 
där innan. Ibland har vi haft möjligheten att ha IRON MAIDEN´s keyboardist Michael Kenney med 
oss och då kan vi spela en låt som exempelvis ”Seventh Son Of A Seventh Son” och få det där 
tunga autentiska IRON MAIDEN soundet. 

Sara – Vi har även diskuterat att spela b-sidor från singlar och låtar från sångarnas solokarriärer. 
Jag tror att de riktigt hängivna fansen skulle uppskatta det och det skulle även vara riktigt kul för 
oss att spela. 

Liz – Det blir bara fler och fler, den senaste vi lade till var ”Infinite Dreams” 

Var det svårt att välja vilka låtar ni skulle ha med på cd´n? 

Wanda – På sätt och vis inte, visserligen finns det ju ohyggligt mycket att välja på men vi har 
lyssnat mycket på fansen vad de vill ha och sen har vi tagit våra egna favoriter. 

Jag frågar också om de tycker att IRON MAIDEN var bättre förr och Sara tycker att så 
var fallet men får mothugg av Liz och Wanda. 

Sara – Ja de var bättre förr. Vi brukade spela alla låtar från ”LIVE AFTER DEATH”. Men ”Wasted 
Years” kände vi att vi vill ha med, det är en helt suverän låt av Adrian. 

Liz – De var inte bättre, men annorlunda. Exempelvis så är Adrian Smith´s gitarrspel mer 
invecklat nu än tidigare. 

Wanda – Håller med, det låter bara lite annorlunda nuförtiden. 

Har ni några funderingar på vilka låtar som ska hamna på nästa skiva? Jag förmodar att 
ni kommer att göra en till i framtiden. 

Wanda – Det händer ofta att någon av oss säger: ”Den här låten tycker jag att vi spelar in på 
nästa skiva!”. Men det är inget som vi på allvar planerat än. Det känns lite tidigt. 

Aja – Det skulle vara roligt att göra en liveplatta, kanske blir det istället. Vem vet? 

Har ni skrivit någon egen musik eller lägger ni all energi på IRON MAIDEN covers? 

Sara – Faktum är att jag precis har gjort färdigt lite egna låtar precis nyligen! Visserligen tar THE 
IRON MAIDENS upp nästan all min tid. Men när jag har lite tid över så skriver jag egen musik. Om 
någon vill koll upp vad jag sysslar med utöver bandet så är det bara att titta in på min hemsida: 
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Linda – Vi har spelat lite annat mest på skoj, men i THE IRON MAIDENS är det bara Maiden låtar 
som gäller. 

Frågan är om brudarna har varit flitiga konsertbesökare när det gäller deras favoritband. 
Det verkar som att Aja sett dem minst gånger fast hon vill inte säga hur många, hon 
frågar mig även om man får räkna de gånger man sett konserterna på video. Det är 
knappt att jag ens vill svara på en sån fråga, men hon var inte helt allvarlig heller å 
andra sidan. 

Linda – Kommer inte ihåg exakt, men 9-11 gånger. 

Wanda – Kommer inte ihåg exakt hur många, men många är det. 

Sara – Första gången var under ”FEAR OF THE DARK” turnén. När de spelade i Los Angeles 2003 
och 2004 fick vi träffa alla i bandet. Jag antar att alla vet vad som hände när de spelade på 
Ozzfest i San Bernadino i år. Jävla skitgrej! Jag blev mycket besviken. Det har blivit några 
konserter under åren. 

Får ni mycket beundrarbrev från fans? Är någon av er mer populär? 

Sara – Folk vill gifta sig med mig! Seriöst! Jag kan inte annat än att skratta. 

Linda – Vi får massvis med mail allihop, vi har inte koll på vem som är mest populär. 

Aja – Det blir som sagt en hel del mail, både personliga och sådana som är riktade till hela bandet. 
Vi försöker svara på allihop. Det känns fantastiskt att så många människor använder sin dyrbara 
tid till att skriva till oss och berätta hur mycket de gillar det vi gör. 

När jag ber dem att att poängsätta hela IRON MAIDEN diskografin så är det svårt att få 
några raka svar. De säger saker som att de respekterar musik, och i synnerhet IRON 
MAIDEN´s musik för mycket för att betygsätta den i poäng. Den enda som vågar 
poängsätta skivorna är Sara och betygen är inte helt oväntat minst sagt höga. 

Sara – Alla skivor är tiopoängare! Eller några är lite sämre. ”NO PRAYER FOR THE DYING”, ”THE X-
FACTOR” och ”VIRTUAL XI” får åtta poäng av tio möjliga. 

Har ni några avslutande ord till alla svenska hårdrockare som gillar THE IRON MAIDENS? 

Aja – ”Scream for me Sweden!”. Väck ungarna!, ring grannarna!, Säg till alla konsertarrangörer att 
ni vill ha ”The Worlds Only Female Tribute to Iron Maiden” – THE IRON MAIDENS! 

Linda – Tack för att ni har läst den här intervjun! Jag saknar Europa och Sverige och hoppas att 
snart få komma och spela för er. Besök vår hemsida: www.theironmaidens.com och köp ett 
exemplar av vår cd! Up the Bloody Irons! 

Wanda – Tack för att ni håller hårdrocken levande! Hoppas att vi ses snart. 

Sara – Skål! 
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